AUXILIAR DE SAUDE BUCAL

Nome

GREICY ANGELINE GUERREIRO SUTIL
IRINEIA PATRICIA RIETH

ELIZETE DE LOURDES GONCALVES
MAGDA DE OLIVEIRA LORANDI

PATRICIA APARECIDA LOPES DE OLIVEIRA
ILISA MARIA ZILIOTTO

LUCIANA LORANDI

ELIZANDRA SOARES DUTRA DE OLIVEIRA
MICHELE ZANIN GUIMARAES

ENFERMEIRO

Nome

ANA PAULA PRIGOL

MAYARA FERREIRA

GABRIELA POMATTI

LIZE MONDADORI ZAQUERA BORGES
KATIANE APARECIDA DE ALMEIDA MATTE
MARINA ELKANA THOME

LUCIANA GUERRA

ELISANGELA DOS SANTOS SCHMIDT
DAIANE FATIMA VARGAS

ELIZIANE ZANCHET PITON

CARINA DA SILVA GALLONI
CAROLINE MATANA
BRUNABORTOLOTO

JULIANE GRACIELA RAMBO

PAMELA NUNES DO AMARAL
GRAZIELA DOS SANTOS

FARMACEUTICO

Nome

ANA AUGUSTA FERREIRA FREITAS
MARINA GIRARDI DALLE MULLE
FELIPE CAUS

FERNANDA CAPRI MULITERNO
ANELISSA ORTIZ DE OLIVEIRA ROMAN

MEDICO - PSF
Nome
EDUARDO SALLES DE ARAUJO

MEDICO ESPECIALISTA - PEDIATRIA 10 H
Nome

LORENA BERBERT COULAMY

MAYARA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA KIST

ALYNE MARQUES MENEGAZ

MEDICO ESPECIALISTA - PEDIATRIA 20 H
Nome
ANTONIO LEANDRO NUNES VIEIRA

NUTRICIONISTA

Nome

CRISTIANE LUZZI

KELLY ANGELICA WAGNER

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2015

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

Inscrigao
286
324
411
421
256
365
362
302
374

Inscrigdo
264
370
336
279
357
303
280
311
330
316
224
233
216
220
215
218

Inscrigao
378
223
217
333
310

Inscrigao
372

Inscrigao
268
369
393

Inscricao
389

Inscricao
309
315

OBJ
71,40
69,60
65,70
56,50
55,80
54,90
54,80
54,80
51,50

OBJ
79,60
73,45
73,20
72,20
70,30
68,30
65,80
65,40
63,80
62,15
61,25
57,35
56,45
54,20
53,85
50,30

0oBJ
70,65
68,00
67,70
63,50
62,60

OBJ
61,25

OBJ
83,50
71,55
63,85

OBJ
55,70

oBJ
90,30
86,70

Resultado
71,40
69,60
65,70
56,50
55,80
54,90
54,80
54,80
51,50

Resultado
79,60
73,45
73,20
72,20
70,30
68,30
65,80
65,40
63,80
62,15
61,25
57,35
56,45
54,20
53,85
50,30

Resultado
70,65
68,00
67,70
63,50
62,60

Resultado
61,25

Resultado
83,50
71,55
63,85

Resultado
55,70

Resultado
90,30
86,70
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ELISA PELISSARO

CASSIA CASSOL DAMO
PATRICIA PINHEIRO VERGARA
GABRIELA SGARBOSSA
PATRICIA CORREA

FABIANE DALLAGNOL

ANA PAULA DA SILVA ZANELLA
TANIA KOGLER

LUIZA CUNHA MACHADO
ANGELICA GROSS VILLANOVA
TAINARA BOITO

ALESSANDRA KELERMAM DE SOUZA
NATHALIA PRIMON CANDEIA
CINTIA CASSIA TONIETO GRIS
ROSANE DALLAGNOL DE LIMA
JOCIELIZE PAULA KLASSMANN
MARINICE MENDES DE OLIVEIRA
TAMARA CARLA TUMELERO
BRUNA DE CARLI

DANIELE CIGAINSKI

MARCIELI ANTUNES VANZ
PAOLA DOS SANTOS SILVA
AMANDA ALBERTO AMANN
ELIEGE MARONI

ANNA TAYLE HUPPES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE LAGOA VERMELHA
CONCURSO PUBLICO N° 001/2015
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 008/2016 - 06/05/2016

PROFESSOR AREA Il - EDUCACAO ESPECIAL

Nome
ANA CARLA FOSCARINI

ANA PAULA DA SILVA POZZOBON CASTANHO

KARINE MOREIRA VAGNER
EMILIA GRANDO

TECNICO EM ENFERMAGEM
Nome

MICHELE CIRINO PELEGRINI DE CARVALHO

APOLIANA SANTINI

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

422 81,90 81,90 3

451 79,00 79,00 4

450 76,45 76,45 5

332 76,35 76,35 6

384 74,50 74,50 7

416 74,20 74,20 8

299 73,55 73,55 9

351 72,55 72,55 10

385 72,20 72,20 11

361 71,90 71,90 12

300 71,55 71,55 13

203 70,95 70,95 14

340 67,40 67,40 15

312 67,05 67,05 16

418 66,40 66,40 17

408 65,40 65,40 18

219 64,15 64,15 19

358 63,85 63,85 20

273 63,20 63,20 21

366 61,85 61,85 22

326 61,55 61,55 23

347 57,05 57,05 24

334 57,00 57,00 25

387 54,75 54,75 26

453 54,45 54,45 27
Inscri¢éo OoBJ PV.TIT Resultado

341 74,25 10,00 84,25

388 58,55 4,50 63,05

236 59,15 2,40 61,55

222 50,15 1,20 51,35
Inscrigéo OoBJ Resultado Classificagao

207 58,50 58,50 1

337 51,80 51,80 2

Classificacdo
1

2
3
4
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